
417656-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 417656-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Generatory – Dostawa, montaż i uruchomienie agregatu kogeneracyjnego o mocy 
minimum 140 kWe na biogaz i gaz ziemny dla Zakładu Oczyszczania Ścieków w Przemyślu
OJ S 135/2024 12/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@pwik.przemysl.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: , Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa, montaż i uruchomienie agregatu kogeneracyjnego o mocy minimum 140 kWe 
na biogaz i gaz ziemny dla Zakładu Oczyszczania Ścieków w Przemyślu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego 
agregatu kogeneracyjnego o mocy minimum 140 kWe (z możliwością zaoferowania 
kogeneratora o mocy wyższej – do 170 kWe – zwiększenie mocy jest jednym z kryteriów 
oceny ofert) na biogaz i gaz ziemny dla Zakładu Oczyszczania Ścieków w Przemyślu, 
modernizacja ścieżki zasilania paliwem (biogaz i gaz ziemny), dostosowanie układu 
chłodzenia i układu spalinowego do prawidłowej pracy kogeneratora z zachowaniem obecnie 
obowiązujących przepisów i norm, podłączenie do sieci elektroenergetycznej z wszelkimi 
zabezpieczeniami do współpracy z siecią elektroenergetyczną zgodnie z obowiązującymi 
normami i przepisami prawa i warunkami, które zostaną wydane przez Zakład Energetyczny, 
dopasowanie kogeneratora do współpracy z istniejącą siecią PROFIBUS na terenie Zakładu 
Oczyszczania Ścieków. Przedmiotem zamówienia objęte są również przeglądy serwisowe 
wszystkich dostarczonych urządzeń w okresie gwarancji, które będą wykonywane w Zakładzie 
Oczyszczania Ścieków w Przemyślu, w miejscu montażu kogeneratora, opracowanie i 
uzgodnienie propozycji rozwiązań technicznych kogeneratora wraz z niezbędną infrastrukturą, 
szkolenie załogi Zamawiającego.
Identyfikator procedury: 6020f5e6-9d99-43e3-843c-d817bf5bd8c4
Wewnętrzny identyfikator: NI.003.01.PN.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 31120000 Generatory

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31121100 Generatory z silnikami o zapłonie samoczynnym
51111200 Usługi instalowania generatorów

Miejsce realizacji
Miejscowość Przemyśl

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/417656-2024
mailto:sekretariat@pwik.przemysl.pl


417656-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kod pocztowy 37-700
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę: 1) 
podlegającego wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1); 2) wobec którego zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 507).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Upadłość: Z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia, na podstawie art. 109 ust. 1 
pkt 4 Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku, do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE AGREGATU KOGENERACYJNEGO O 
MOCY MINIMUM 140 KWE NA BIOGAZ I GAZ ZIEMNY DLA ZAKŁADU OCZYSZCZANIA 
ŚCIEKÓW W PRZEMYŚLU.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego 
agregatu kogeneracyjnego o mocy minimum 140 kWe (z możliwością zaoferowania 
kogeneratora o mocy wyższej – do 170 kWe – zwiększenie mocy jest jednym z kryteriów 
oceny ofert) na biogaz i gaz ziemny dla Zakładu Oczyszczania Ścieków w Przemyślu, 
modernizacja ścieżki zasilania paliwem (biogaz i gaz ziemny), dostosowanie układu 
chłodzenia i układu spalinowego do prawidłowej pracy kogeneratora z zachowaniem obecnie 
obowiązujących przepisów i norm, podłączenie do sieci elektroenergetycznej z wszelkimi 
zabezpieczeniami do współpracy z siecią elektroenergetyczną zgodnie z obowiązującymi 
normami i przepisami prawa i warunkami, które zostaną wydane przez Zakład Energetyczny, 
dopasowanie kogeneratora do współpracy z istniejącą siecią PROFIBUS na terenie Zakładu 
Oczyszczania Ścieków. Przedmiotem zamówienia objęte są również przeglądy serwisowe 
wszystkich dostarczonych urządzeń w okresie gwarancji, które będą wykonywane w Zakładzie 
Oczyszczania Ścieków w Przemyślu, w miejscu montażu kogeneratora, opracowanie i 
uzgodnienie propozycji rozwiązań technicznych kogeneratora wraz z niezbędną infrastrukturą, 
szkolenie załogi Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa kogeneratora



417656-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 31120000 Generatory

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31121100 Generatory z silnikami o zapłonie samoczynnym
51111200 Usługi instalowania generatorów
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie będzie korzystał z opcji.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Przemyśl
Kod pocztowy: 37-700
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/11/2024
Okres obowiązywania: 72 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zdolność finansowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zdolność kredytową lub środki 
finansowe w kwocie nie mniejszej niż 1.000.000,00 złotych.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że podczas realizacji przedmiotu 
zamówienia będzie dysponował: a) 1 osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika robót 
elektrycznych, posiadającą uprawnienia wymagane przepisami ustawy z 7 lipca 1994r. Prawo 
budowlane (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.) do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub w ograniczonym zakresie o ile zakres uprawnień 
obejmuje zakres wymagany do realizacji przedmiotu zamówienia, która posiada w/w 
uprawnienia nie krócej niż 5 lat, należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, która w 
okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 raz pełniła funkcję 
kierownika robót elektrycznych przy montażu i uruchomieniu kogeneratora o mocy co najmniej 
100 kWe, b) 1 osobą odpowiedzialną za montaż kogeneratora, która brała udział przy co 



417656-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

najmniej 1 montażu i uruchomieniu agregatu kogeneracyjnego na gaz ziemny i biogaz lub gaz 
ziemny o mocy minimum 100 kWe, c) minimum 2 osobami dysponującymi aktualnymi 
kwalifikacjami SEP: „E" i „D" dla grup G1, G2, G3.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna w zakresie doświadczenia
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał co najmniej trzy dostawy wraz z montażem i uruchomieniem agregatu 
kogeneracyjnego o mocy minimum 100 kWe, o wartości 1.000.000,00 złotych brutto każda. 
Zamawiający informuje, że na potrzeby niniejszego warunku dostawa, montaż oraz 
uruchomienie musi być zrealizowane w ramach jednej umowy – jeden wykonawca i jeden 
inwestor (zamawiający). Zamawiający uzna również warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że dokonał w ramach jednej umowy dostawę, montaż i uruchomienie więcej niż 
jednego kogeneratora.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga kryterium 60 % Szczegóły dotyczące tego kryterium oceny ofert znajdują się w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Moc kogeneratora (M) – waga kryterium 10 % Szczegóły dotyczące tego kryterium 
oceny ofert znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Koszt serwisów w okresie gwarancji – waga kryterium 30 %. Szczegóły dotyczące tego 
kryterium oceny ofert znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/953315

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/953315
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. W niniejszym postępowaniu zamawiający wymaga wniesienia 
wadium w wysokości 70.000,00 zł. 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. Przedłużenie 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/953315
https://platformazakupowa.pl/transakcja/953315


417656-2024 Page 5/7

terminu związania ofertą będzie dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu 
ważności wadium albo jeżeli nie będzie to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofertą. 4. Wadium może być wniesione według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 419). 5. Wadium 
wniesione w formach, o których mowa w ust. 4 pkt 2-4 niniejszego Rozdziału musi 
nieodwołalnie i bezwarunkowo zobowiązywać poręczyciela lub gwaranta do zapłaty kwoty 
pieniężnej na pierwsze wezwanie Zamawiającego, w wysokości odpowiadającej kwocie 
wadium. 6. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący 
rachunek bankowy, którego posiadaczem jest Zamawiający: nr rachunku: 86 1240 2568 1111 
0000 3629 3278 z dopiskiem w tytule płatności “Wadium w postępowaniu o sygnaturze: NI.
003.01.PN.2024” a dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. Za skuteczne 
wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które w wyznaczonym terminie 
znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego. 7. Jeżeli wadium jest wnoszone w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 4 pkt 2-4 niniejszego Rozdziału, 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 8. Beneficjentem gwarancji lub poręczenia musi być bezwzględnie 
Zamawiający: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Rokitniańska 4 37 – 
700 Przemyśl. 9. Gwarancja lub poręczenie musi zabezpieczać wypłatę wadium w 
następujących okolicznościach: 1) jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 
mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie 
złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, innych dokumentów lub 
oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 
ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę 
jako najkorzystniejszej; 2) jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 
b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) jeżeli zawarcie 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana.
Termin składania ofert: 16/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert jest niejawne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
określone w Projektowanych Postanowieniach Umowy, które znajdują się w Załączniku Nr 2 
do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zasady dotyczące finansowania i płatności zostały określone w 
Projektowanych Postanowieniach Umowy (PPU), które stanowią Załącznik Nr 2 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).



417656-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych 
odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne, w terminie: 1). 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 1). 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 795-000-82-21
Adres pocztowy: ul. Rokitniańska 4  
Miejscowość: Przemyśl
Kod pocztowy: 37-700
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Spółki
E-mail: sekretariat@pwik.przemysl.pl
Telefon: +48 16 678 32 59
Adres strony internetowej: www.pwik.przemysl.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  

mailto:sekretariat@pwik.przemysl.pl
http://www.pwik.przemysl.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


417656-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a65e0c07-3797-440f-b941-9f39aeed6935 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 11/07/2024 08:37:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 417656-2024
Numer wydania Dz.U. S: 135/2024
Data publikacji: 12/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt

		2024-07-11T22:07:40+0000




